CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO RICO
Estado do Paraná

Av. João Carraro, 557 - 87.950-000
CNPJ Nº 73.242.703/0001-08

Porto Rico/Pr, 16 de abril de 2024

Oficio nº 040/2024.

Processo: 203858/24 – Prestação de Contas Anual do Legislativo do exercício 2023.

   SENHOR PRESIDENTE

Vimos através do presente, solicitar de Vossa Excelência, a juntada de
documentos referente a PRESTAÇÃO DE CONTAS do exercício de 2023 deste LEGISLATIVO,
conforme abaixo discriminados:

1 – Publicação da Portaria nº 01/2023, referente a nomeação do Controle
Interno do Legislativo para o biênio 2023/2024.

2 – Cópia de Diplomas da Srª ADELITA SILVA PINTO, comprovando a sua
capacidade para a nomeação de Controle Interno do Legislativo.

Sem mais para o momento, desde já antecipamos nossos cordiais
agradecimentos.

Porto Rico, 16 de abril de 2024.

MARCELO TEIJI OHASHI
PRESIDEDNTE DO LEGISLATIVO

 AO
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ
CENTRO CIVICO
CURITIBA PARANÁ